１．髙松建設㈱

　〔 2016年4月1日付 〕

　〔 2016年3月31日付 〕

（2016年4月中旬　㈱髙松コンストラクショングループ　専務執行役員　就任予定）

２．やまと建設㈱[大阪]　〔 2016年4月1日付 〕

３．やまと建設㈱[東京]　〔 2016年6月下旬 〕

４．㈱住之江工芸　〔 2016年6月下旬 〕

2016年  3月 29日

各　　　　位

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 川 完 二

　取締役　専務執行役員　大阪本店長 工藤　髙博
　取締役　常務執行役員
　大阪本店　営業第二本部長

（コード番号　1762　東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 専 務 執 行 役 員 北 村 明

（TEL　03-3455-8108）

グループ会社役員人事に関するお知らせ

　　　　　　　　　下記のとおりグループ会社の役員人事について決定しましたのでお知らせいたします。

記

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役　専務執行役員
　［兼］ ㈱髙松コンストラクショングループ　取締役

髙松　浩孝 　取締役　常務執行役員
　［兼］ ㈱髙松コンストラクショングループ　取締役

　執行役員　大阪本店　営業第三本部長 横溝　　真 　大阪本店　営業第三本部長

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役　専務執行役員 遠藤　　進 　代表取締役　専務執行役員　大阪本店長

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役　常務執行役員 松井　公平 　取締役　執行役員

　執行役員　工事部長 栗原　謙一 　工事部　部長

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　（退任） 大迫　義一 　取締役

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役　執行役員　事業本部長 永吉　　 勉 　執行役員　営業統括部長

　（退任）顧問 明石 泰二郎 　取締役　常務執行役員

５．ＪＰホーム㈱　〔 2016年4月1日付 〕

６．㈱金剛組

　〔 2016年6月下旬 〕

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役会長 髙松　孝年 　代表取締役社長　社長執行役員

　代表取締役社長　社長執行役員 岡崎　勝道 　取締役　常務執行役員

　取締役　専務執行役員 中村　一光 　取締役　常務執行役員

　取締役　顧問 太田　耕蔵 　取締役会長

　執行役員　管理本部財務部長　兼　総務部長 斎藤　和身 　管理本部財務部長　兼　総務部長

以　　上

　（退任）顧問　（常務執行役員退任は3月31日） 番匠谷 敏雄 　取締役　常務執行役員

新　　役　　職 氏　　　　　名 旧　　役　　職

　取締役　執行役員 小川　良彦 　執行役員